
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098
KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 38 496,94

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 31 815,65 6 681,29

Kuman

MŠ Slovenská - VCP výměna rozvodů vody ke sprchám

31 815,65

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kuman

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 31 815,65 38 496,94

Kuman
MŠ Slovenská - VCP výměna rozvodů vody ke 

sprchám
31 815,65 38 496,94

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Slovenská - VCP výměna rozvodů vody ke sprchám

15. 7. 2021

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 815,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 31 815,65 21,00% 6 681,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 496,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Slovenská - VCP výměna rozvodů vody ke sprchám

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 815,65

HSV - Práce a dodávky HSV 7 201,43

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 733,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 210,60

    997 - Přesun sutě 1 257,63

PSV - Práce a dodávky PSV 23 614,22

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 23 302,22

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 312,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 000,00

MŠ Slovenská - VCP výměna rozvodů vody ke sprchám

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 815,65

D HSV Práce a dodávky HSV 7 201,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 733,20

1 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 

do 150 mm
m2 1,200 926,00 1 111,20

2 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 

m2 na stěnách
kus 2,000 1 690,00 3 380,00

3 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 60,000 20,70 1 242,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 210,60

4 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 1,800 117,00 210,60

D 997 Přesun sutě 1 257,63

11 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 0,470 1 500,00 705,00

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,470 233,00 109,51

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 6,580 10,20 67,12

14 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,470 800,00 376,00

D PSV Práce a dodávky PSV 23 614,22

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 23 302,22

15 K 722130802
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 

přes 25 do 40
m 30,000 85,90 2 577,00

5 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 

D 20x3,4 mm
m 10,000 315,00 3 150,00

6 K 722174024
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 

D 32x5,4 mm
m 22,000 449,00 9 878,00

7 K 722181241

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 

mm

m 10,000 83,30 833,00

8 K 722181242

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 

mm

m 22,000 99,40 2 186,80

16 K 722220233
Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým 

vnitřním závitem
kus 8,000 166,00 1 328,00

20 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 470,00 1 880,00

17 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 32,000 42,90 1 372,80

18 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

do 12 m
t 0,088 608,00 53,50

19 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,088 490,00 43,12

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 312,00

9 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80 m
m2 6,000 19,90 119,40

10 K 784221111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 6,000 32,10 192,60

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 000,00

21 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 4,000 250,00 1 000,00

MŠ Slovenská - VCP výměna rozvodů vody ke sprchám

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098
KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 71 287,95

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 58 915,66 12 372,29

Kuman

MŠ Slovenská - vcp

58 915,66

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kuman

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 58 915,66 71 287,95

Kuman MŠ Slovenská - vcp 58 915,66 71 287,95

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Slovenská - vcp

15. 7. 2021

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 915,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 58 915,66 21,00% 12 372,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 287,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Slovenská - vcp

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 58 915,66

HSV - Práce a dodávky HSV 23 652,48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 723,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 415,75

    997 - Přesun sutě 10 946,51

    998 - Přesun hmot 4 566,72

766 - Konstrukce truhlářské 11 926,60

PSV - Práce a dodávky PSV 23 336,58

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 079,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 200,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 414,50

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 643,31

    781 - Dokončovací práce - obklady 11 372,14

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 627,63

MŠ Slovenská - vcp

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 915,66

D HSV Práce a dodávky HSV 23 652,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 723,50

1 K 631311125
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 0,926 4 010,00 3 713,26

2 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 

přehlazení povrchu
m3 0,926 547,00 506,52

3 K 63131911R Příplatek k mazanině za provedení drážky m 1,000 350,00 350,00

4 K 631319173
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 0,926 166,00 153,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 415,75

5 K 965043341 Bourání mazanin betonových vč. drážky m3 1,051 3 250,00 3 415,75

D 997 Přesun sutě 10 946,51

6 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace
t 2,734 1 330,00 3 636,22

7 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 2,732 1 500,00 4 098,00

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 2,732 233,00 636,56

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 38,248 10,20 390,13

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 2,732 800,00 2 185,60

D 998 Přesun hmot 4 566,72

11 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 2,272 1 500,00 3 408,00

12 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 2,272 510,00 1 158,72

D 766 Konstrukce truhlářské 11 926,60

69 M 61162093Ro01
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

částečně plné 900x1970-2100mm
kus 2,000 4 070,00 8 140,00

55 K 766007R02
Dodávka a montáž  dřevěných parapetú 900/300 

rozšíření u výdejního okna
kus 4,000 500,00 2 000,00

29 K 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 12,716 105,00 1 335,18

30 K 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 12,716 35,50 451,42

D PSV Práce a dodávky PSV 23 336,58

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 079,00

25 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 4,000 546,00 2 184,00

26 K 721273152 Hlavice přivzdušňovací kus 1,000 895,00 895,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 200,00

27 K 7258213R01 Baterie dřezová stojánková páková se sprškou soubor 2,000 1 600,00 3 200,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 414,50

18 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 

kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)
m 20,000 32,80 656,00

19 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 23,000 17,50 402,50

20 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 

kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 38,000 34,40 1 307,20

MŠ Slovenská - vcp

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 43,700 24,00 1 048,80

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 643,31

28 K 763121413
SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 

deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15
m2 2,790 589,00 1 643,31

D 781 Dokončovací práce - obklady 11 372,14

58 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 7,640 48,70 372,07

61 K 781474154

Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

m2 7,640 850,00 6 494,00

62 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 

6ks/m2
m2 8,786 500,00 4 393,00

63 K 781477113
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za spárování bílým cementem
m2 7,640 14,80 113,07

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 627,63

31 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 

do 3,80 m
m2 15,320 14,90 228,27

32 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80 m
m2 7,680 19,90 152,83

33 K 784221111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 7,680 32,10 246,53

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098
KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -37 073,09

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% -30 638,92 -6 434,17

Kuman

MŠ Slovenská - MNP

-30 638,92

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kuman

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů -30 638,92 -37 073,09

Kuman MŠ Slovenská - MNP -30 638,92 -37 073,09

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Slovenská - MNP

15. 7. 2021

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -30 638,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -30 638,92 21,00% -6 434,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -37 073,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Slovenská - MNP

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -30 638,92

HSV - Práce a dodávky HSV -5 410,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 910,92

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 500,00

766 - Konstrukce truhlářské -8 580,00

PSV - Práce a dodávky PSV -16 648,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -3 528,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -3 040,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -2 720,00

    781 - Dokončovací práce - obklady -7 360,00

MŠ Slovenská - MNP

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -30 638,92

D HSV Práce a dodávky HSV -5 410,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 910,92

56 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10%
m2 -7,640 101,00 -771,64

64 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 -30,000 20,70 -621,00

65 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 -40,000 41,80 -1 672,00

4 K 631319173
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 0,926 166,00 153,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 500,00

66 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do 

stavebních materiálů
m -1,000 2 500,00 -2 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské -8 580,00

67 M 61162093
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

částečně prosklené 900x1970-2100mm
kus -2,000 4 290,00 -8 580,00

D PSV Práce a dodávky PSV -16 648,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -3 528,00

13 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m -8,000 441,00 -3 528,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -3 040,00

15 K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 

D 25x4,2 mm
m -8,000 380,00 -3 040,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -2 720,00

17 K 725821325
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 220 mm
soubor -2,000 1 360,00 -2 720,00

D 781 Dokončovací práce - obklady -7 360,00

68 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 -20,000 368,00 -7 360,00

MŠ Slovenská - MNP

Strana 5 z 5


	Příloha dodatku I
	Příloha dodatku II
	Příloha dodatku III

